
Selettiva Centro Sud Cavallara 125 - Qualifiche Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 212 PULVIRENTI A. 1:49.748
Migliore

1 2:02.559 13:36:52.589

2 1:51.543 13:38:44.132

3 2:08.214 13:40:52.346

4 1:49.748 13:42:42.094

5 2:14.607 13:44:56.701

6 1:55.262 13:46:51.963

7 3:47.903 13:50:39.866

8 1:50.502 13:52:30.368

9 2:29.871 13:55:00.239

 Po. 2 - # 323 CAPE T. + 02.383
Diff. Primo

1 2:03.600 13:36:56.059

2 1:52.689 13:38:48.748

3 2:08.564 13:40:57.312

4 1:52.131 13:42:49.443

5 2:13.040 13:45:02.483

6 1:53.519 13:46:56.002

7 2:17.687 13:49:13.689

8 2:02.539 13:51:16.228

9 1:54.728 13:53:10.956

10 2:39.125 13:55:50.081

 Po. 3 - # 336 AGLIETTI L. + 03.184
Diff. Primo

1 2:10.288 13:37:08.253

2 1:54.633 13:39:02.886

3 2:07.616 13:41:10.502

4 2:03.306 13:43:13.808

5 1:52.932 13:45:06.740

6 4:01.250 13:49:07.990

7 1:57.853 13:51:05.843

8 2:11.252 13:53:17.095

9 1:54.074 13:55:11.169

 Po. 4 - # 716 ZANOCZ N. + 03.198
Diff. Primo

1 2:07.062 13:37:01.226

2 1:52.946 13:38:54.172

3 2:11.899 13:41:06.071

4 2:14.607 13:43:20.678

5 1:53.494 13:45:14.172

6 2:14.159 13:47:28.331

7 1:54.778 13:49:23.109

8 1:55.638 13:51:18.747

9 2:19.473 13:53:38.220

10 1:54.677 13:55:32.897

 Po. 5 - # 335 GERLINI L. + 05.099
Diff. Primo

1 2:33.750 13:37:32.601

2 1:59.236 13:39:31.837

3 1:59.517 13:41:31.354

4 3:27.378 13:44:58.732

5 1:54.847 13:46:53.579

6 2:09.204 13:49:02.783

7 1:57.335 13:51:00.118

8 1:55.437 13:52:55.555

 Po. 6 - # 238 CAVALLARI A. + 06.403
Diff. Primo

1 2:19.678 13:37:54.578

2 1:59.571 13:39:54.149

3 2:39.595 13:42:33.744

4 1:56.151 13:44:29.895

5 2:07.152 13:46:37.047

6 1:57.040 13:48:34.087

7 3:45.913 13:52:20.000

8 1:59.420 13:54:19.420

9 2:06.349 13:56:25.769

 Po. 7 - # 321 TRAVERSINI A. + 06.564
Diff. Primo

1 2:12.889 13:37:11.883

2 1:58.063 13:39:09.946

3 2:09.516 13:41:19.462

4 1:56.314 13:43:15.776

5 3:37.454 13:46:53.230

6 2:05.276 13:48:58.506

7 3:38.819 13:52:37.325

8 1:56.312 13:54:33.637

9 1:57.129 13:56:30.766

 Po. 8 - # 83 MARABOTTO D. + 08.767
Diff. Primo

1 2:17.310 13:37:17.271

2 1:58.892 13:39:16.163

3 2:07.785 13:41:23.948

4 1:59.541 13:43:23.489

5 3:07.397 13:46:30.886

6 1:58.515 13:48:29.401

7 2:17.368 13:50:46.769

8 1:58.643 13:52:45.412

9 1:59.741 13:54:45.153

 Po. 9 - # 999 ALAMANNI E. + 09.186
Diff. Primo

1 2:46.048 13:37:56.342

2 1:59.999 13:39:56.341

3 2:18.841 13:42:15.182

4 1:59.748 13:44:14.930

5 2:22.718 13:46:37.648

6 1:58.934 13:48:36.582

7 2:26.521 13:51:03.103

8 2:00.414 13:53:03.517

9 2:47.310 13:55:50.827

 Po. 10 - # 139 SALESI R. + 09.199
Diff. Primo

1 2:16.483 13:37:18.257

2 1:59.522 13:39:17.779

3 2:11.851 13:41:29.630

4 1:58.947 13:43:28.577

5 3:54.255 13:47:22.832

6 2:16.219 13:49:39.051

7 2:00.266 13:51:39.317

8 2:27.333 13:54:06.650

9 1:59.444 13:56:06.094

 Po. 11 - # 122 MARINI L. + 09.271
Diff. Primo

1 2:15.739 13:37:27.710

2 2:12.356 13:39:40.066

3 2:02.441 13:41:42.507

4 2:13.569 13:43:56.076

5 1:59.019 13:45:55.095

6 3:01.484 13:48:56.579

7 2:08.752 13:51:05.331

8 1:59.476 13:53:04.807

9 2:14.435 13:55:19.242

 Po. 12 - # 811 FRONTEDDU P. + 09.329
Diff. Primo

1 2:07.507 13:37:37.046

2 2:04.996 13:39:42.042

3 2:03.269 13:41:45.311

4 2:42.868 13:44:28.179

5 2:04.259 13:46:32.438

6 1:59.077 13:48:31.515

7 3:49.528 13:52:21.043

8 2:07.879 13:54:28.922

9 2:00.117 13:56:29.039

 Po. 13 - # 445 BIMBI C. + 09.710
Diff. Primo

1 2:13.595 13:37:42.237

2 2:02.047 13:39:44.284

3 3:55.593 13:43:39.877

4 1:59.458 13:45:39.335

5 2:15.225 13:47:54.560

6 2:00.634 13:49:55.194

7 2:01.322 13:51:56.516

8 2:44.445 13:54:40.961

9 2:00.974 13:56:41.935

 Po. 14 - # 236 MARTUFI M. + 09.736
Diff. Primo

1 2:11.531 13:37:25.399

2 1:59.484 13:39:24.883

3 1:59.829 13:41:24.712

4 5:30.328 13:46:55.040

5 2:05.053 13:49:00.093

6 2:20.159 13:51:20.252

7 2:00.093 13:53:20.345

8 2:14.886 13:55:35.231

Fastest lap: 1:49.748 
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Selettiva Centro Sud Cavallara 125 - Qualifiche Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 497 MORELLI F. + 09.883
Diff. Primo

1 2:13.094 13:37:35.843

2 2:02.072 13:39:37.915

3 2:00.579 13:41:38.494

4 1:59.631 13:43:38.125

5 2:16.699 13:45:54.824

6 2:00.221 13:47:55.045

7 2:23.030 13:50:18.075

8 1:59.660 13:52:17.735

9 2:26.765 13:54:44.500

 Po. 16 - # 331 CANNONI A. + 09.952
Diff. Primo

1 2:11.578 13:37:44.302

2 2:02.779 13:39:47.081

3 2:03.563 13:41:50.644

4 2:06.791 13:43:57.435

5 2:02.636 13:46:00.071

6 2:02.425 13:48:02.496

7 1:59.700 13:50:02.196

8 2:10.531 13:52:12.727

9 2:28.333 13:54:41.060

10 2:05.424 13:56:46.484

 Po. 17 - # 905 FILIPPONI M. + 10.565
Diff. Primo

1 2:07.533 13:37:33.933

2 2:02.082 13:39:36.015

3 2:16.382 13:41:52.397

4 2:00.435 13:43:52.832

5 2:12.427 13:46:05.259

6 4:03.274 13:50:08.533

7 2:00.313 13:52:08.846

8 2:09.126 13:54:17.972

9 2:00.725 13:56:18.697

 Po. 18 - # 229 PRESTI S. + 12.216
Diff. Primo

1 2:14.164 13:37:38.550

2 3:30.068 13:41:08.618

3 2:01.964 13:43:10.582

4 2:18.781 13:45:29.363

5 2:02.483 13:47:31.846

6 2:21.445 13:49:53.291

7 2:02.110 13:51:55.401

 Po. 19 - # 51 VECCHI N. + 12.737
Diff. Primo

1 2:21.662 13:37:57.458

2 2:04.566 13:40:02.024

3 2:03.620 13:42:05.644

4 2:31.205 13:44:36.849

5 2:03.956 13:46:40.805

6 2:33.595 13:49:14.400

7 2:02.485 13:51:16.885

8 2:02.499 13:53:19.384

9 2:37.272 13:55:56.656

 Po. 20 - # 235 DIONISI B. + 13.179
Diff. Primo

1 2:16.359 13:37:50.392

2 2:02.927 13:39:53.319

3 2:04.022 13:41:57.341

4 3:36.908 13:45:34.249

5 2:06.902 13:47:41.151

6 3:56.881 13:51:38.032

7 2:05.194 13:53:43.226

8 2:48.412 13:56:31.638

 Po. 21 - # 420 RUSSO M. + 13.289
Diff. Primo

1 2:16.427 13:37:29.442

2 2:05.486 13:39:34.928

3 2:03.037 13:41:37.965

4 3:20.246 13:44:58.211

5 2:13.616 13:47:11.827

6 2:04.980 13:49:16.807

7 2:32.133 13:51:48.940

8 2:04.614 13:53:53.554

9 2:05.946 13:55:59.500

 Po. 22 - # 340 TALUCCI E. + 14.282
Diff. Primo

1 2:07.888 13:38:23.277

2 2:06.250 13:40:29.527

3 3:11.397 13:43:40.924

4 2:04.030 13:45:44.954

5 2:33.976 13:48:18.930

6 2:04.989 13:50:23.919

7 3:14.967 13:53:38.886

8 2:14.395 13:55:53.281

 Po. 23 - # 120 BILO` R. + 14.745
Diff. Primo

1 2:20.474 13:37:26.725

2 2:06.908 13:39:33.633

3 2:22.324 13:41:55.957

4 2:05.287 13:44:01.244

5 2:24.594 13:46:25.838

6 3:01.835 13:49:27.673

7 2:04.493 13:51:32.166

8 2:18.583 13:53:50.749

9 2:06.362 13:55:57.111

 Po. 24 - # 747 MARCON M. + 16.559
Diff. Primo

1 2:17.089 13:37:20.944

2 2:06.996 13:39:27.940

3 2:06.706 13:41:34.646

4 2:06.580 13:43:41.226

5 2:06.307 13:45:47.533

6 2:06.322 13:47:53.855

7 2:06.798 13:50:00.653

8 2:08.371 13:52:09.024

9 2:14.467 13:54:23.491

10 2:07.081 13:56:30.572

 Po. 25 - # 60 PIREDDA A. + 19.309
Diff. Primo

1 2:23.250 13:37:30.651

2 2:12.741 13:39:43.392

3 2:13.421 13:41:56.813

4 2:09.057 13:44:05.870

5 2:53.843 13:46:59.713

6 2:25.900 13:49:25.613

7 2:12.887 13:51:38.500

8 2:13.112 13:53:51.612

9 2:15.248 13:56:06.860

 Po. 26 - # 407 COLETTA C. + 20.007
Diff. Primo

1 2:20.607 13:37:58.923

2 2:09.755 13:40:08.678

3 2:10.207 13:42:18.885

4 3:55.108 13:46:13.993

5 3:12.245 13:49:26.238

6 2:10.708 13:51:36.946

7 2:13.018 13:53:49.964

8 2:32.456 13:56:22.420

 Po. 27 - # 777 FRONGIA L. + 21.657
Diff. Primo

1 6:35.184 13:42:05.786

2 2:18.253 13:44:24.039

3 2:15.959 13:46:39.998

4 6:28.155 13:53:08.153

5 2:11.405 13:55:19.558

Fastest lap: 1:49.748 
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